
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
28 
26 
31 
23 
115 
33 
44 
47 
5 

76 

Nome 
Magistro Gabriele 
Cecchetto Samuele 
Difino Marco 
Speroni Adrian 
Cereda Alessandro 
Iacopino Alessandro 
Calendi Manuel Enrique 
Finadri Mattia 
Ferlicca Fabio 

Polloni Michele 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 

Tempo Totale 
11:24.825 
11:29.609 
12:01.697 
12:01.813 
12:01.924 
12:25.723 
12:26.128 
12:27.993 
6:03.231 

Diff 

4.784 
36.872 
36.988 
37.099 
1:00.898 
1:01.303 
1:03.168 
5 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 
1:06.804 
1:07.660 
1:09.468 
1:09.239 
1:10.079 
1:11.625 
1:11.503 
1:09.613 
1:11.494 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.784 

Velocità  Media 

66,026 

Miglior tempo sul giro

1:06.804 

Velocità Migliore 

67,685 

Giro Migliore di 

28 - Magistro Gabriele 

Stampato: 04/07/2021 16.18.05 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

egistrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Briggs&Stratton Round 4 
BRIGGS Mini 

Gara 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:01:03 

KARTING CLUB 7LAGHI 1,256 km 

04/07/2021 15:55 

BRIGGS & STRATTON
KART CHAMPIONSHIP




