

## BRIGGS & STRATTON KART CHAMPIONSHIP



## **Briggs&Stratton Round 4**

Gara 2

Ordinato in base ai giri

BRIGGS Mini KARTING CLUB 7LAGHI 1,256 km

04/07/2021 15:55

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:01:03

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Commento
1	28	Magistro Gabriele	10	11:24.825		1:06.804	
2	26	Cecchetto Samuele	10	11:29.609	4.784	1:07.660	
3	31	Difino Marco	10	12:01.697	36.872	1:09.468	
4	23	Speroni Adrian	10	12:01.813	36.988	1:09.239	
5	115	Cereda Alessandro	10	12:01.924	37.099	1:10.079	
6	33	Iacopino Alessandro	10	12:25.723	1:00.898	1:11.625	
7	44	Calendi Manuel Enrique	10	12:26.128	1:01.303	1:11.503	
8	47	Finadri Mattia	10	12:27.993	1:03.168	1:09.613	
9	5	Ferlicca Fabio	5	6:03.231	5 Giri	1:11.494	
Non Cla	assificato						
DNS	76	Polloni Michele			DNS		

Margine della Vittoria

Velocità Media

Miglior tempo sul girc Velocità Migliore

Giro Migliore di

4.784 66,026

1:06.804

67,685

28 - Magistro Gabriele

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra

Orbits

Direttore di gara Salvatore Costantinopoli







www.mylaps.com egistrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese